常州市金坛区文化广电体育局
常 州 市 金坛区教育局

坛文广体字〔2018〕65 号

关于举办 2018 年常州市金坛区田径教练员

和裁判员培训班的通知

各中小学：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于强化学校体育促进学生

身心健康全面发展的意见》和国家体育总局《青少年体育“十三

五”规划》相关精神,进一步提升我区田径教练员、裁判员业务

水平，切实提高我区青少年田径业余训练的质量和效益，经研究，

决定举办 2018 年常州市金坛区田径教练员和裁判员培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 8 月 28-29 日

二、培训地点

区体育馆、区体育场。

三、培训内容

（一）田径竞赛规则

（二）田径的裁判法

（三）田径训练原则及方法

（四）田径训练实践

四、培训人员

（一）在不影响学校正常工作的情况下，鼓励各学校选派多

名体育教师参加培训。

（二）青少年体校田径项目教练员必须参加培训。

五、报名及报到方式

请各单位将参加培训人员报名表（见附件 1）加盖公章后于

8 月 25 日前报区文广体局竞赛训练科并将电子档发送至邮箱。

联系人：刘井泉，联系电话：82882553，邮箱：792037811@qq.com。

参加培训人员于8月28日上午8:00前到体育馆一层会议室

报到。

六、相关要求

（一）培训人员餐费、往返交通费由各单位自理，培训费由

文广体局承担。

（二）培训人员请自行准备学习用品，培训期间必须自备运

动鞋、训练服。

（三）培训人员须严格遵守课堂纪律，配合管理，确保培训

班顺利进行。

（四）各学校按通知要求派员参加，并安排好相关工作，所

有参加培训的教师，每单元计区级继续教育 4 课时，（参会人员

请带好继续教育卡）。

附件：

1.2018 年常州市金坛区田径教练员和裁判员培训班报名表

2.2018 年常州市金坛区田径教练员和裁判员培训班日程安

排表

 常州市金坛区文化广电体育局      常州市金坛区教育局

                                  2018 年 8 月 20 日

附件 1：

2018 年常州市金坛区田径教练员和裁判员

培训班报名表

单位（盖章）:

序

号

学

校

姓

名

性

别

年

龄

继续教育

卡号
联系电话

备

注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附件 2

2018 年常州市金坛区田径教练员和裁判员

培训班日程安排表

日  期 时  间 培训内容 地  点 备  注

28 日
上午

8:30 开班仪式 体育馆

9:00-11:30 田径竞赛规则 体育馆

下午 14:00-17:00 裁判法 体育馆

29 日
上午 8:30-11:30 田径训练方法 体育馆

下午 15:00—17:00 田径训练实践 体育场

		2018-08-21T06:09:43+0000

		2018-08-21T06:16:15+0000